
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

Akcionarsko društvo Polet Industrija građevinske keramike Novi Bečej, Železnička 13, članica Nexe Grupe 
Železnička 13, 23272 Novi Bečej, Srbija, tel: +381 (0)23 771 200, fax: +381 (0)23 771 617, e-mail: polet@nexe.rs 
račun kod banke: 355-1007290-02 Vojvođanska banka, MB 08019916, PIB 101432149, Agencija za privredne registre  
BD: 10964/2005, upisani kapital: 10.604.046,73 EUR (novčani), 6.037.946,74 EUR (nenovčani);  
plaćeni-uneti kapital: 10.604.046,73 EUR (novčani), 6.037.946,74 EUR (nenovčani) 
www.nexe.rs  

 

OB-2.3-047 (11.10/3) 

 

 
 
 
Na osnovu člana 444.  Zakona o privrednim društvima i člana 47.Statuta AD POLET IGK NOVI 
BEČEJ, Nadzorni odbor  AD POLET IGK NOVI BEČEJ  na svojoj III. redovnoj sednici 
održanoj 09.05. 2014.godine, doneo je sledeću: 
 
 

ODLUKU 

 
 
Saziva se redovna Skupština AD POLET IGK Novi Bečej za  12.06.2014.  sa početkom u  12h.  
u prostorijama Upravne zgrade AD POLET IGK NOVI BEČEJ, sa predloženim dnevnim redom: 
 
1. 
1.Verifikacija prisutnih sa ovlašćenjem za zastupanje i utvrđivanje prisutnih sa pravom glasa. 
2.Izbor predsednika Skupštine akcionara 
3.Usvajanje zapisnika sa predhodne sednice Skupštine Akcionara 
4.Razmatranje  i usvajanje izveštaja  o radu  Nadzornog odbora u 2013.god.  
5.Razmatranje izveštaja o završnom  računu za 2013. god. 
6.Donošenje Odluke o raspodeli dobiti i pokriću gubitaka 
7.Razmatranje Izveštaja o odnosima sa povezanim društvima 
8.Donošenje odluke o imenovanju revizora. 
9 Razmatranje izveštaja nezavisnog  revizora za 2013.god. 
10.Razrešenje  člana Nadzornog Odbora i imenovanje novog člana Nadzornog Odbora 
11.Donošenje Odluke o naknadama za rad Nadzornog Odbora. 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
3.Ova Odluka se ima upisati u knjigu Odluka AD POLET IGK NOVI BEČEJ. 
 
 
 
                                                                              PREDSEDNIK  
                                                                        NADZORNOG ODBORA,                      
                                                                      
                                                                          Ivan Ergović, dipl.ing. 
. 
  


